قیمت طلا در مسیر رشد بلندمدت و بی‌سابقه قرار دارد و نقش آن در اقتصاد جهانی 

تثبیت شده است.

مهسا حسینی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

6- نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه: فیــش بانکـــی واریــز نقــدی و یــا تودیــع  یــک فقــره ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر بــه مبلــغ 
121.939.961.334)یکصدو بیست و یک میلیاردو نهصدو سی و نه میلیون و نهصدو شصت و یک هزار و سیصدو سی و چهار( ریال که 
برای مدت 3 ماه اعتبار داشته و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از 

سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد(.
7- مهلت زمانی و محل دریافت اســناد مناقصه: اســناد مناقصه از روز یکشــنبه  مورخ 1404/10/14 ســاعت 12 لغایت روز ســه شــنبه مورخ